АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.12.2021 № 624

г. Тейково

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 26.06.2020 № 245 «Об утверждении Порядка расходования субсидии на проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Правилами формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области, утвержденными постановлением Правительства Ивановской области от 23.03.2016 № 65-п, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 26.06.2020 № 245 «Об утверждении Порядка расходования субсидии на проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1 подпункт 1.2. постановления изложить в следующей редакции:
« 1.2. Утвердить:
- Перечень мероприятий по проектированию строительства (реконструкции), капитальному ремонту, строительству (реконструкции), капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов на 2020 год (приложение № 2);
- Перечень мероприятий по проектированию строительства (реконструкции), капитальному ремонту, строительству (реконструкции), капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов на 2021 год (приложение № 3);
Перечень мероприятий по проектированию строительства (реконструкции), капитальному ремонту, строительству (реконструкции), капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов на 2022 год (приложение № 4)».
1.2. дополнить постановление приложением № 4 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальника отдела городской инфраструктуры городского округа Тейково Ивановской области Ермолаева С.Н.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                             С.А. Семенова

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского округа Тейково
Ивановской области
от  27.12.2021 № 624
Приложение № 4
к постановлению администрации
городского округа Тейково
Ивановской области
от  26.06.2020  № 245

ПЕРЕЧЕНЬ
 мероприятий на проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов на 2022 год

	№
п/п
	Перечень мероприятий
	Срок реализации (год)

	1.
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Социалистическая в г. Тейково
	 Декабрь 2022

image1.jpeg